「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度、岡部株式会社様から「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附に係る

贈呈が行われますので、お知らせします。

記

１ 日 時

  令和７年３月１３日（木曜日） 午後３時から午後３時１５分まで

２ 場 所

  県行政庁舎１８階 １８０３会議室

３ 贈呈者

岡部株式会社

取締役常務執行役員 甲斐 寿徳（かい としのり）様

４ 受領者

  宮城県教育委員会副教育長 佐藤 芳明

記 者 発 表 資 料

令 和 ７ 年３ 月 １０ 日

教 育 庁 総 務 課

担当：阿部、菅野

TEL：022-211-3613

Mail：kyoikgg@pref.miyagi.lg.jp